

**Holmida Holding ApS**

**Amballegård 47**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 76 19 45**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/03 2017

---

Anders Reinhard Holmegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holmida Holding ApS  
Amballegård 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 19 45  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 16. juni 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Reinhard Holmegaard, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.048.225, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 796.183.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.048.356	90.000
Finansielle indtægter	1	0	21
Finansielle omkostninger	2	-131	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.048.225</b>	<b>90.021</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.048.225</b>	<b>90.021</b>
Foreslået udbytte		51.700	40.372
Ekstraordinært udbytte		332.042	49.649
Overført resultat		664.483	0
		<b>1.048.225</b>	<b>90.021</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>706.355</u>	<u>4.746</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>706.355</u>	<u>4.746</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>826.355</u>	<u>124.746</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		664.483	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	40.372
<b>Egenkapital</b>		<b><u>796.183</u></b>	<b><u>120.372</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.798	0
Anden gæld		4.374	4.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.172</u></b>	<b><u>4.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.172</u></b>	<b><u>4.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>826.355</u></b>	<b><u>124.746</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	40.372	0	120.372
Betalt ordinært udbytte	0	0	-40.372	0	-40.372
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-332.042	-332.042
Årets resultat	0	664.483	51.700	332.042	1.048.225
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>664.483</b>	<b>51.700</b>	<b>0</b>	<b>796.183</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	21
	<u>0</u>	<u>21</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	131	0
	<u>131</u>	<u>0</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2016	120.000	120.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Værdireguleringer 31. december 2016	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Tæppetorv - Jørgen Holmegaard ApS	Horsens	30%	7.814.407	4.509.231

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.